

DENTAL CAJAZEIRAS

AV SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO JARDIM OASIS CEP: 58.900-000
CNPJ: 09.210.219/0001-90 COF: 16.154.744-3
TELEFAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB
EMAIL: dentalcajazeiraseletronico@gmail.com

A Prefeitura Municipal de Umarí, Estado do Ceará.
Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n. 8.669/93, Lei n. 10.520/2002 e do Decreto Federal n. 10.024/2019, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico n. 2021.04.30.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

NOME DE FANTASIA: DENTAL CAJAZEIRAS
RAZÃO SOCIAL: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBRREIRA
CNPJ: 09.210.219/0001-90
INSC. EST.: 16.154.744-3
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO ()
ENDEREÇO: AV. SEVERINO CORDEIRO, 402
BAIRRO: JARDIM OASIS CIDADE: CAJAZEIRAS-PB
CEP: 58.900-000 E-MAIL: dentalcajazeiraseletronico@gmail.com
TELEFONE/FAX: (83) 99306-0554 / 3531-3217
CONTATO DA LICITANTE: TELEFONE: (83) 99306-0554 / 3531-3217
BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0099-X-CONTA CORRENTE: 17367-3

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/materiais especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de material hospitalar, odontológico e laboratorial destinados ao atendimento das Unidades de Atendimento de Saúde do Município de Umarí/CE, conforme especificações apresentadas no quadro abaixo:

LOTE 08 - INSTRUMENTAIS ODONTOLÓGICO							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	
1	ALAVANCA APYCAL	Und	COOPERFLEX	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
2	ALVEOLO TOMO CURVO	Und	COOPERFLEX	2	R\$ 183,45	R\$ 366,90	trezentos e sessenta e seis reais e noventa centavos
3	APLICADOR DE DYCAL	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 33,01	R\$ 165,05	cento e sessenta e cinco reais e cinco centavos
4	BANDEJA DE AÇO INOX TAMANHO 22X09X1,5	Und	FAVA	4	R\$ 26,50	R\$ 106,00	cento e seis reais
5	BANDEJA DE AÇO INOX TAMANHO 22X12X1,5	Und	FAVA	4	R\$ 38,80	R\$ 155,20	cento e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
6	BROQUEIRO PARA 15 PONTAS CA E FG	Und	FAVA	2	R\$ 24,30	R\$ 48,60	quarenta e oito reais e sessenta centavos
7	BRUNIDOR DE AMALGAMA Nº 29	Und	COOPERFLEX	4	R\$ 20,30	R\$ 81,20	oitenta e um reais e vinte centavos
8	CABO PARA BISTURI Nº03	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 23,75	R\$ 118,75	cento e dezoito reais e setenta e cinco centavos

DENTAL CAJAZEIRAS

AV SEVERINO CORDEIRO, 402 BARRIO JARDIM OASIS CEP: 58.900-000

CNPJ: 09.210.219/0001-90 COF: 16.154.744-3

TELEFAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiras@netronico@gmail.com

9	CAIXA METALIA PARA INSTRUMENTAIS 15X10X7	Und	FAVA	5	R\$ 117,30	cento e dezessete reais e trinta centavos	R\$ 586,50	quinhetos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos
10	CALCADOR DE AMALGAMA CABEÇA MEDIA	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 102,74	cento e dois reais e setenta e quatro centavos	R\$ 513,70	quinhetos e treze reais e setenta centavos
11	CALCADOR DE HOLEMBACK Nº1	Und	COOPERFLEX	4	R\$ 20,45	vinte reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 81,80	oitenta e um reais e oitenta centavos
12	CALCADOR DE WARD Nº 1	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 20,55	vinte reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 102,75	cento e dois reais e setenta e cinco centavos
13	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	Und	DENSTCLER	2	R\$ 1.222,46	mil duzentos e vinte e dois reais e quarenta e seis centavos	R\$ 2.444,92	dois mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e cinco centavos
14	CINZEL BINZELADO	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 29,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 147,50	cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
15	CINZEL CURVO 4MM	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 190,10	cento e noventa reais e dez centavos	R\$ 950,50	novecentos e cinquenta reais e cinquenta centavos
16	CINZEL OCHEMBEIR Nº 01	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 111,20	cento e onze reais e vinte centavos	R\$ 556,00	quinhetos e cinquenta e seis reais
17	COLGADURA ÚNICA PARA PELICULA	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 7,75	sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 38,75	trinta e oito reais e setenta e cinco centavos
18	CONTRA ÂNGULO	Und	DENSTCLER	2	R\$ 1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
19	CUBA METALICA	Und	FAVA	5	R\$ 29,40	vinte e nove reais e quarenta centavos	R\$ 147,00	cento e quarenta e sete reais
20	CURETA DE CIRURGICA LUCAS	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 38,65	trinta e oito reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 193,25	cento e noventa e três reais e vinte e cinco centavos
21	CURETA DE DENTINA	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 109,40	cento e nove reais e quarenta centavos	R\$ 547,00	quinhentos e quarenta e sete reais
22	CURETA DE MCALL 4-8	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 78,80	setenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 394,00	trezentos e noventa e quatro reais
23	CURETA DE MCALL 5-6	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 77,69	setenta e sete reais e sessenta e nove centavos	R\$ 388,45	trezentos e oitenta e oito reais e quarenta e cinco centavos
24	CURETA DE MOLT	Und	COOPERFLEX	2	R\$ 108,80	cento e oito reais e oitenta centavos	R\$ 217,60	duzentos e dezessete reais e sessenta centavos
25	CURETA PERIODONTAL DE MCALL 13-14	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 77,89	setenta e sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 389,45	trezentos e oitenta e nove reais e quarenta e cinco centavos
26	CURETA PERIODONTAL DE MCALL 17-18	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 77,89	setenta e sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 389,45	trezentos e oitenta e nove reais e quarenta e cinco centavos

PAULO JOSE
 MAIA
 ESMERALDO
 SOBRINHA:0921
 0219000190

Assinado de forma digital por PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBRIHA:09219000190
 Data: 2021.05.17 11:08:43-00

DENTAL CAJAZEIRAS

AV SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO JARDIM OASIS CEP: 58.900-000
 CNPJ: 09.210.219/0001-90 COF: 16.154.744-3
 TEUFAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB
 EMAIL: dentalcajazeiraseletronico@gmail.com

27	CURETA PERIODONTAL DE MCALL 19-20	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 77,89	setenta e sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 389,45	trezentos e oitenta e nove reais e quarenta e cinco centavos
28	CURETA PERIODONTAL DE MCALL 7-9	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 77,89	setenta e sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 389,45	trezentos e oitenta e nove reais e quarenta e cinco centavos
29	ESCAVADOR Nº 17	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 21,28	vinte e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 106,40	cento e seis reais e quarenta centavos
30	ESCULPIDOR DE HOLLEMBACK Nº 35	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 116,00	cento e dezesseis reais
31	ESCUPIDOR DE LECRON	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 28,51	vinte e oito reais e cinquenta e um centavos	R\$ 142,55	cento e quarenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos
32	ESPATULA Nº 07	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 27,50	vinte e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 137,50	cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos
33	ESPATULA Nº 24	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 27,50	vinte e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 137,50	cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos
34	ESPATULA Nº 36	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 27,50	vinte e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 137,50	cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos
35	ESPATULA PARA INSERÇÃO	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 38,70	trinta e oito reais e setenta centavos	R\$ 193,50	cento e noventa e três reais e cinquenta centavos
36	FORCEPS INFANTIL CURVO	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 149,98	cento e quarenta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 749,90	setecentos e quarenta e nove reais e noventa centavos
37	FORCEPS INFANTIL RETO	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 149,98	cento e quarenta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 749,90	setecentos e quarenta e nove reais e noventa centavos
38	FORCEPS Nº 1	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 149,98	cento e quarenta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 749,90	setecentos e quarenta e nove reais e noventa centavos
39	FORCEPS Nº 16	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 149,98	cento e quarenta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 749,90	setecentos e quarenta e nove reais e noventa centavos
40	FORCEPS Nº 17	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 149,98	cento e quarenta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 749,90	setecentos e quarenta e nove reais e noventa centavos
41	FORCEPS Nº 18 L	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 149,98	cento e quarenta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 749,90	setecentos e quarenta e nove reais e noventa centavos
42	FORCEPS Nº 18 R	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 149,98	cento e quarenta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 749,90	setecentos e quarenta e nove reais e noventa centavos
43	FORCEPS Nº 6	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 149,98	cento e quarenta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 749,90	setecentos e quarenta e nove reais e noventa centavos

DENTAL CAJAZEIRAS

AV SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO JARDIM OASIS CEP: 58.900-000

CNPJ: 09.210.219/0001-90 COF.: 16.154.744-3

TELEFAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiras@electronico@gmail.com

44	FORCEPS Nº 65	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 149,98	cento e quarenta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 749,90	setecentos e quarenta e nove reais e noventa centavos
45	FORCEPS Nº 69	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 149,98	cento e quarenta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 749,90	setecentos e quarenta e nove reais e noventa centavos
46	JOGO DE CURETA GRACY 04 PEÇAS 11-12-13-14	KIT	COOPERFLEX	5	R\$ 152,26	cento e cinquenta e dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 761,30	setecentos e sessenta e um reais e trinta centavos
47	JOGO DE ESCULPIDOR FRAN COM 3 PEÇAS	KIT	COOPERFLEX	5	R\$ 86,10	oitenta e seis reais e dez centavos	R\$ 430,50	quatrocentos e trinta reais e cinquenta centavos
48	KIT ALAVANCA SELDIN C/3UNID	KIT	COOPERFLEX	2	R\$ 215,60	duzentos e quinze reais e sessenta centavos	R\$ 431,20	quatrocentos e trinta e um reais e vinte centavos
49	MARTELO DE MEAD	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 204,50	duzentos e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.022,50	mil e vinte e dois reais e cinquenta centavos
50	MICROMOTOR 500	Und	DENSTCLER	2	R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
51	PINÇA CLINICA ODONTOLOGICA	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 29,20	vinte e nove reais e vinte centavos	R\$ 146,00	cento e quarenta e seis reais
52	PINÇA HEMOSTATICA CURVA	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 69,15	sessenta e nove reais e quinze centavos	R\$ 345,75	trezentos e quarenta e cinco reais e setenta e cinco centavos
53	PINÇA MOSQUITO CURVA	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 59,45	cinquenta e nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 297,25	duzentos e noventa e sete reais e vinte e cinco centavos
54	PINÇA PARA DISSECAÇÃO 14CM	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 29,76	vinte e nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 148,80	cento e quarenta e oito reais e oitenta centavos
55	PLACA ODONTOLOGICA EM VIDRO 10MM	Und	PREVEN	5	R\$ 13,40	treze reais e quarenta centavos	R\$ 67,00	sessenta e sete reais
56	PORTA AGULHA MATHIER 14CM	Und	COOPERFLEX	2	R\$ 122,75	cento e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 245,50	duzentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
57	PORTA AGULHA MAYO 14 CM	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 67,90	sessenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 339,50	trezentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos
58	PORTA AMALGAMA PLASTICO	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 20,50	vinte reais e cinquenta centavos	R\$ 102,50	cento e dois reais e cinquenta centavos
59	PORTA DVCAL	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 23,46	vinte e três reais e quarenta e seis centavos	R\$ 117,30	cento e dezessete reais e trinta centavos

Assinado eletronicamente
 PAULO JOSE MAIA
 SOBRERERA-09210219000
 190

Assinado eletronicamente
 PAULO JOSE MAIA
 SOBRERERA-09210219000
 190

DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO JARDIM OASIS CEP. 58.900-000
 CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3
 TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB
 EMAIL: dentalcajazeiraseltronico@gmail.com

60	PORTA MATRIZ	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 42,90	quarenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 214,50	duzentos e quatorze reais e cinquenta centavos	
61	POTE DAPPEN PLASTICO	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 7,60	sete reais e sessenta centavos	R\$ 38,00	trinta e oito reais	
62	RECORDADOR DE MARGEM GENGIVAL	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 97,55	noventa e sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 487,75	quatrocentos e oitenta e sete reais e setenta e cinco centavos	
63	SACA BROCA	Und	COOPERFLEX	2	R\$ 112,81	cento e doze reais e oitenta e um centavos	R\$ 225,62	duzentos e vinte e cinco reais e sessenta e dois centavos	
64	SERINGA CARPULE	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 45,60	quarenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais	
65	SINDESMOTOMO	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 30,55	trinta reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 152,75	cento e cinquenta e dois reais e setenta e cinco centavos	
66	SONDA CLINICA EXPLORADORA N°05	Und	COOPERFLEX	5	R\$ 18,93	dezoito reais e noventa e três centavos	R\$ 94,65	noventa e quatro reais e sessenta e cinco centavos	
67	TAMBOR INOX PARA GAZE 10X10	Und	FAVA	5	R\$ 94,89	noventa e quatro reais e oito centavos	R\$ 474,45	quatrocentos e setenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos	
VALOR TOTAL								R\$ 29.999,99	
vinte e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e nove centavos									

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de sua apresentação

Cajazeiras-Pb, 17 de MAIO de 2021
 PAULO JOSE MAIA
 EMERALDO
 SOBREREA09210219
 000190
 (Paulo José Maia Esmeraldo Sobreira / Proprietário)
 RG 99029168294 SSP-CE, CPF 959.145.283-72.

